АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ / / ^

г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города от
11.11 2016 № 2137

В связи с допущенной технической ошибкой администрация города

Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города от 11.11.2016

№ 2137 «О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка» следующее изменение:

В пункте 1 слова «Ж. 1 - зона усадебной (коттеджной) застройки с одно-

двухквартирными домами с приусадебными участками» заменить словами

«ОД.2 - зона общественно-деловой застройки многофункционального

назначения».

2. Опубликовать (разместить) на официальном сайте администрации

города Вятские Поляны в сети «Интернет».

Заместитель главы администрации
города по профилактике
правонарушений и юридическим
вопросам

//<у
?/<*/, г>

} ЩДр,. *ЧЛг
/ 7 ' > ..

П.Б. Батаков